

PROTOKÓŁ Nr 38
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska,
które odbyło się w dniu 19 lutego 2014 roku.

O godzinie 16⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Radosław Dec. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu;) odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Spotkanie z przewodniczącym Zespołu Interdyscyplinarnego p. komendantem Andrzejem Oleksiakiem.
5. Spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Teleinformatyki i Monitoringu p. Mirosławem Grykałowskim.
6. Podsumowanie akcji "bezpłatne szczepienia ochronne przeciwko grypie".
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt. 4. Spotkanie z przewodniczącym Zespołu Interdyscyplinarnego p. komendantem Andrzejem Oleksiakiem.

Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego Pan Andrzej Oleksiak omówił funkcje i zadania, które spełnia Zespół; przedstawił skład Zespołu, miejsce i cel spotkań; poinformował również o ilości i głównych przyczynach zakładania "Niebieskich kart" w Markach; omówił procedury zakładania "Niebieskich Kart"; poinformował o miejscach gdzie w Markach można się zgłaszać w celu założenia "Niebieskiej Karty".

W dyskusji udział wzięli m.in.; Pan Andrzej Oleksiak Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego, radna Agnieszka Lużyńska, radny Tomasz Paciorek, Przewodniczący Komisji Radosław Dec.

Pkt. 5. Spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Teleinformatyki i Monitoringu p. Mirosławem Grykałowskim.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż Pan Mirosław Grykałowski Naczelnik Wydziału Teleinformatyki i Monitoringu został zaproszony na wyraźną prośbę kilku radnych.

Radna Danuta Stefaniak zwróciła się do Pana Mirosława Grykałowskiego z pytaniem o rozbudowę sieci monitoringu w rejonie ul. Poznańskiej róg Katowickiej w Markach. Pani radna Danuta Stefaniak przypomniała jednocześnie, iż składała wniosek do budżetu miasta Marki na 2014 rok w kwestii rozbudowy sieci monitoringu miejskiego.

Pan Naczelnik Mirosław Grykałowski poinformował, iż z informacji, które posiada wynika, iż rozbudowa monitoringu w 2014 roku obejmuje dwie szkoły natomiast na daną chwilę nie

był w stanie odpowiedzieć czy jest taka pozycja w projekcie budżetu miasta Marki na 2014 rok jak wykonanie monitoringu w ul. Katowickiej i Koszalińskiej.

Radna Danuta Stefaniak poinformowała, iż zbierze konieczne informacje w temacie rozbudowy sieci monitoringu.

W dalszej dyskusji udział wzięli m.in.; Przewodniczący Rady Marcin Piotrowski, Naczelnik Mirosław Grykałowski, radny Marek Szczepanowski, Pan Andrzej Oleksiak Komendant Komisariatu Policji w Markach; Przewodniczący Komisji Radosław Dec; radny Tomasz Paciorek; radny Jacek Orych.

W dyskusji poruszano kwestie dotyczące m.in.; zwiększenia liczby etatów do obsługi monitoringu; nasilonej ilości włamań i napadów w rejonie ul. Legionowej w Markach; założeń funkcjonowania sieci monitoringu w Markach; sposobu funkcjonowania i rozmieszczenia kamer monitoringu; modernizacji sprzętu i kamer; założeń na przyszłość związanych z rozbudową monitoringu miejskiego.

Pkt. 6. Podsumowanie akcji "bezpłatne szczepienia ochronne przeciwko grypie".

Pani Małgorzata Czerwińska Naczelnik Wydziału Społecznego podsumowała program szczepień przeciwko grypie realizowanego z budżetu miasta dla mieszkańców Marek.

Pani Naczelnik przekazała członkom komisji materiały dot realizowanego programu, które stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Następnie Pani Małgorzata Czerwińska poinformowała m.in. o; środkach budżetowych miasta Marki przeznaczonych na realizację programu szczepień ochronnych; grupie docelowej; podmiotach realizujących program NZOZ Esculap i NZOZ Kardio Med.

W dyskusji udział wzięli m.in.; Pani Małgorzata Czerwińska Naczelnik Wydziału Społecznego, Przewodniczący Rady Marcin Piotrowski, Przewodniczący komisji Radosław Dec, radny Jacek Orych, radna Agnieszka Lużyńska, radny Tomasz Paciorek.

W dyskusji poruszano m.in. kwestie dot; informacji na temat realizowanego programu 4 lata wstecz; sposobów promowania akcji; informacja na temat statystyk zgonów po 65 roku życia związanych z powikłaniami po grypowymi.

Pkt. 7. Sprawy różne.

Dyskusji nie podjęto.

Pkt. 8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Radosław Dec o godzinie 17⁴⁵ zamknął posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.

Protokołowała;
Anna Broma

INSPEKTOR

Anna Broma

Przewodniczący Komisji

Radosław Dec

